

**Объект №09/20. АТО Гагаузия,
с.Чок-Майдан, ТЛ им.
Ф.Яниогло, Кап.ремонт
пищеблока**

(наименование объекта)

Formular Nr.7
WinCmeta

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 2-5
Ремонт

Сметная стоимость 2 106,00 Lei

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения В т.ч. зарплата	Всего В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
		1. Оборудование				
1	цена рыночная	Вводной щит	buc	1,0000	375,000 0,000	375,000 0,000
	003-01	Вводной щит	buc	1,0000	375,00	375,000
2	цена рыночная	Щиток на 24 групп	buc	1,0000	300,000 0,000	300,000 0,000
	003-02	Щиток на 24 групп	buc	1,0000	300,00	300,000
3	цена рыночная	Автомат. выключатель однополюсный ВА47-29/1P 16А	buc	2,0000	22,000 0,000	44,000 0,000
	003-03	Автомат. выключатель однополюсный ВА47-29/1P 16А	buc	2,0000	22,00	44,000
4	цена рыночная	Автомат. выключатель однополюсный ВА47-29/1P 25А	buc	5,0000	22,000 0,000	110,000 0,000
	003-04	Автомат. выключатель однополюсный ВА47-29/1P 25А	buc	5,0000	22,00	110,000
5	цена рыночная	Автомат. выключатель трехнолюсный 63А	buc	1,0000	295,500 0,000	295,500 0,000
	003-05	Автомат. выключатель трехнолюсный 63А	buc	1,0000	295,50	295,500
6	цена рыночная	Устройство защитного отключения УЗО ВД-1-63	buc	2,0000	315,250 0,000	630,500 0,000
	003-06	защитное отключение УЗО ВД-1-63	buc	2,0000	315,25	630,500
		<i>Total</i>	Lei			1 755,000
		Итого Оборудование В том числе зарплата				1 755,000

		Total	Lei	1 755,00
		НДС	20 %	351,00
		Итого по смете:		
				2 106,00

1	2	3	4	5	6	7
		В том числе зарплата				

Составил

(должность, подпись, фамилия , отчество)

Проверил

(должность, подпись, фамилия , отчество)